SỞ GD VÀ ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/TB-TNH Hải Phòng, ngày  01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian nhận lớp của học sinh khối 10 niên khóa 2022-2025

Trong thời gian chờ văn bản chỉ đạo chính thức của Bộ Giáo dục & Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc thực hiện chương trình phổ thông 2018.

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, Hiệu trưởng trường THPT Trần

Nguyên Hãn điều chỉnh thời gian nhận lớp của học sinh khối 10 niên khóa 2022-

2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tập trung: 07h30  thứ 4, ngày 10/8/2022 (Lịch cũ là 07h30 thứ

4 ngày 03/8/2022).

2. Nội dung:

Thời gian Nội dung Địa điểm

 07h30 – 08h00 HS xem danh sách lớp tại bảng tin Sân trường

08h00 – 09h15
Chương trình: Chào đón HS lớp 10 năm

học 2022-2023
Sân trường

09h15 – 10h15 Sinh hoạt lớp Tại các lớp học

3. Yêu cầu:

- Tất cả học sinh có mặt đầy đủ, đúng giờ.

- HS mặc trang phục gọn gàng, lịch sự.

- HS thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch Covid-19.

Trường THPT Trần Nguyên Hãn mong nhận được sự chia sẻ từ các bậc cha

mẹ và các em học sinh niên khóa 2022-2025, khi có sự thay đổi về thời gian nhận

lớp nêu trên. Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Hội đồng sư phạm;
- Giáo viên chủ nhiệm;
- Đăng Website;
- Lưu: VT.